2.015; 2.016 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15000000; 
15001001; 15400000; 15001002; 16000000; 16600000. Contrato Nº 059/2025. Fornecedor: LI 
INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 03.979.032/0001-79. Data: 19/02/2025. 
Valor: R$ 61.459,00 (sessenta e um mil quatrocentos e cinquenta e nove reais). VICTOR CAUÊ 
CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de Finanças.